TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

15/03/2024

1
00:00
15/03/2024

2
- 09:30
15/03/2024

3
10:00
15/03/2024

4
10:00
15/03/2024

5
10:30

N° Ruolo
sezione

5082/2017

03

3521/2017

03

6573/2017

03

1730/2022

03

1617/2016

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

AULA N. 124 [PIANO

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.
Awv.

Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
15/03/2024 al giorno

15/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat TRATTAZIONE SCRITTA

GALLICOLA MAURIZIO Convenuto principale
SANTUCCI ELIGIA

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

MONTECUOLLO GIACOMO Convenuto principale

Altri istituti e leggi speciali
DI MONACO CARMINE Convenuto principale
GRECO UBALDO

Pagamento del corrispettivo -
Indennita di avviamento -
Ripetizione di indebito

RIENZO DANIELE Convenuto principale
MANNIELLO NICOLA

Opposizione
all'ordinanza-ingiunzione ex
artt. 22 e ss., L689/1981
relative a sa

CARLOMAGNO ALESSANDRA Convenuto principale



15/03/2024

06/03/2024

10:45

3666/2018

03

Avv.

Monocratica
Attore principale

Avv.

Avv.

CARAMANICA MASSIMO
ESPOSITO GIUSEPPE

lesione personale

Convenuto principale
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora
15/03/2024
7
11:00
15/03/2024
8
11:00
15/03/2024
9
11:30
15/03/2024
10
11:30
15/03/2024
11
12:00
15/03/2024
12

N° Ruolo

sezione

8400/2022

03

2542/2023

03

1115/2018

03

3785/2021

03

6580/2021

03

8320/2022

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.
Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
15/03/2024 al giorno

15/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

LICCIARDI RENATO Convenuto principale
TUFARIELLO ADRIANO

solo danni a cose
D'UONNOLO NICOLA Convenuto principale
CIPULLO ACHILLE

Responsabilita professionale
PALMA GIULIANO Convenuto principale
DEL GAISO ANTONIO

solo danni a cose
SADUTTO ANNAMARIA Convenuto principale
IASELLI RENATO

Altri contratti d'opera

MARRA MICHELE

MIGLIORINI MARIA CRISTINA

Vendita di cose mobili

Termini



13

12:00

15/03/2024

06/03/2024

12:00

03

9044/2022

03

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

CAPEZZUTO NICOLA
FIORILLO GUIDO

OTTAVIANO PASQUALE

BOBBIO ALFREDO

Convenuto principale

solo danni a cose

Convenuto principale
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_ Numero

14

15

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

15/03/2024

12:30

15/03/2024

12:30

N° Ruolo
sezione

1178/2019

03

8371/2021

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
15/03/2024 al giorno

15/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Morte
SGAMBATO FRANCESCO Convenuto principale
PERENO LUCIA

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

GRAVANTE LUIGI Convenuto principale
GALLO LIDIA

Totale fascicoli 15
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